
VI. Gyakorló Verseny végeredmény 

2012.03.17 
 

Gi versenyszám 
 

Gi Leány Ifjúsági I. kategória 
I. helyezett: Tóth Anett 
II. helyezett: Bajári Nikolett 
III. helyezett: Dombi Mercédesz 
 
Gi Leány Ifjúsági II. kategória 
I. helyezett: Tóth Anett 
II. helyezett: Heinrich Mónika 
III. helyezett: Dombi Mercédesz 
 
Gi Ifjúsági I. kategória 
I. helyezett: Dobos András 
II. helyezett: Dékány Csanád 
III. helyezett: Nyerges Áron 
IV. helyezett: Bajári Nikolett 
 
Gi Ifjúsági II. kategória 
I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Tóth Anett 
III. helyezett: Badacsonyi Lóránt 
IV. helyezett: Dobos András 
IV. helyezett: Dombi Mercédesz 
IV. helyezett: Sipos Szilárd Zsolt 
V. helyezett: Dékány Kolos 
 
Gi Ifjúsági III. kategória 
I. helyezett: Dobos Martin 
II. helyezett: Dankó Dominik 
III. helyezett: Varga Márk 
IV. helyezett: Kepes Máté 
 
Gi Ifjúsági IV. kategória 
I. helyezett: Granek Zoltán 
II. helyezett: Dankó Dominik 
III. helyezett: Farkas Bálint 
IV. helyezett: Varga Gergı 
V. helyezett: Virág Sándor 
 
Gi Ifjúsági V. kategória 
I. helyezett: Sipos Balázs 
II. helyezett: Pataki János 
III. helyezett: Vajóczi László 
IV. helyezett: Koczák Béla 
 
Gi Junior I. kategória 
I. helyezett: Szőcs András 
II. helyezett: Szoja Erik 



III. helyezett: Badacsonyi Viktória 
IV. helyezett: Pataki Botond 
IV. helyezett: Magyar Dóra 
IV. helyezett: Hornyák Ákos 
 
Gi Junior II. kategória 
I. helyezett: Fehér Roland 
II. helyezett: Ács József 
III. helyezett: Tóth Dávid 
 
Gi Felnıtt 65 kg kategória 
I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Péli Árpád 
III. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
IV. helyezett: Perjés Zoltán 
 
Gi Felnıtt 75 kg. kategória 
I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Péli Árpád 
III. helyezett: Börönte Ferenc 
III. helyezett: Börönte Ferenc 
IV. helyezett: Csuka Balázs 
V. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
VI. helyezett: Fekete Attila 
VII. helyezett: Sándor Csaba 
 
Gi Felnıtt 85+. kategória 
I. helyezett: Ember Mátyás 
II. helyezett: Antal Attila 
III. helyezett: Börönte Ferenc 
IV. helyezett: Virág Sándor 
V. helyezett: Molnár Botond 
VI. helyezett: Vajóczki László 

 
NoGi versenyszám 

 

NoGi Leány Ifjúsági kategória 
I. helyezett: Tóth Anett 
II. helyezett: Heinrich Mónika 
III. helyezett: Dombi Mercédesz 
IV. helyezett: Bajári Nikolett 
 
NoGi Ifjúsági I. kategória 
I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Tóth Anett 
III. helyezett: Dékány Kolos 
IV. helyezett: Dékány Csanád 
V. helyezett: Juhász Tamás 
VI. helyezett: Bajári Nikoletta 
 
NoGi Ifjúsági II. kategória 
I. helyezett: Granek Zoltán 
II. helyezett: Farkas Bálint 



III. helyezett: Dankó Dominik 
 
NoGi Junior I. kategória 
I. helyezett: Szilágyi Martin 
II. helyezett: Badacsonyi Viktória 
III. helyezett: Koczák Béla 
 
NoGi Junior II. kategória 
I. helyezett: Fehér Roland 
II. helyezett: Ács József 
III. helyezett: Barát Péter 
IV. helyezett: Baksa Attila 
 
NoGi Felnıtt 65 kg. kategória 
I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Péli Árpád 
III. helyezett: Kerekes Szabolcs 
 
NoGi Felnıtt 75 kg. kategória 
I. helyezett: Péli Árpád 
II. helyezett: Dér István 
III. helyezett: Csuka Balázs 
IV. helyezett: Börönte Ferenc 
V. helyezett: Rozmaring Mátyás 
VI. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
VII. helyezett: Molnár Botond 
VIII. helyezett: Sándor Csaba 
 
NoGi Felnıtt 95 kg. kategória 
I. helyezett: Ember Mátyás 
II. helyezett: Csuka Balázs 
III. helyezett: Börönte Ferenc 
IV. helyezett: Kóczán Arnold 
 
Knock Down versenyszám 

 
I. helyezett: Molnár Botond 
II. helyezett: Sándor Csaba 
 

Gi Superfight 
 
I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Lakatos Sándor 


